
令和３年９⽉ 
組合員・利⽤者様 各位 

札幌市農業協同組合 
 

店舗営業時間の変更について 
 

 平素よりＪＡさっぽろをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 この度、効率的な店舗運営を⾏うため、令和３年１０⽉１⽇（⾦）より下記
のとおり店舗営業時間を変更させていただくこととなりました。 

組合員・利⽤者の皆さまには、⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理
解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
【店舗営業時間の変更】 

 変 更 前 変 更 後 

⾦融共済窓⼝ 
（本店営業部・川沿支店・ 
川下支店・屯田支店を除く） 

９︓００〜１６︓００ ９︓００〜１５︓００ 

本店営業部・川沿支店     
川 下 支 店・屯田支店 ９︓００〜１６︓００ 

９︓００〜１１︓３０ 

１２︓３０〜１５︓００ 
※窓口休業時間 

11︓30〜12︓30 

不動産プラザ 
⽩⽯店・⻄町店・中央店 
⽉寒店 

相談課 
南支店・清田支店 

９︓００〜１７︓００ ９︓００〜１５︓００ 

経済センター 
〔平日〕 
９︓００〜１７︓００ 

〔平日〕 
９︓００〜１６︓００ 

 ※「上記以外の不動産プラザ・相談課」、「ローンプラザ」、「経済センター（土曜日）」、 
「ATM コーナー」の営業時間に変更はございません。 

  
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、現在、営業時間を短縮した営業体制として

おります。 

詳細につきましては、お手数をおかけいたしますが、当ＪＡのホームページをご確認

くださいますようお願い申し上げます。 


